
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N°i 12000 

o 	 O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE 
DE BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias, 

RESOLVE: 

Dispensar, a partir de 161312000, o servidor JOÃO BATISTA 
BORGES DA SILVEIRA, ocupante do cargo de Analista de Sistemas NS, da função de 
Assistente (FG1) da Secretaria de Recursos Humanos. 

Brasília-DF, a20 de 114RF?ÇO de 2000 

. 

LAURO MORHY 
Reitor 


